关于重新核定注册资产评估师执业资格珠宝评估专业科目考

试收费资产评估师考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/521/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_87_8D_E6_c47_521810.htm 发改价格2008[2021]号

国家发展改革委关于重新核定注册资产评估师执业资格珠宝

评估专业科目 考试收费标准及有关问题的通知 财政部： 你部

《关于请重新核定注册资产评估师执业资格珠宝评估专业科

目考试收费标准的函》（财企函20081号）收悉。经研究，现

将重新核定注册资产评估师执业资格珠宝评估专业科目考试

收费标准及有关问题通知如下： 一、中国资产评估协会组织

《珠宝评估理论与方法》和《珠宝评估案例分析》考试，向

考生收取的考试费收费标准为： （一）《珠宝评估理论与方

法》考试费（包括命题费、试卷印制费、阅卷费以及组织报

名、租用考场和聘请监考人员等费用）收费标准为每人30元

。 （二）《珠宝评估案例分析》考试费按实际支出收取，具

体收费标准最高不超过每人480元。 二、中国资产评估协会应

按有关规定到国家发展改革委办理收费许可证，使用财政部

统一印制的收费票据。 三、按照《国务院办公厅转发财政部

关于深化收支两条线改革进一步加强财政管理意见的通知》

（国办发200193号）的有关规定，中国资产评估协会收取考

试费收入应全额上缴中央国库，纳入预算，实行“收支两条

线”管理。具体缴库办法按照《财政部关于确认财政部收入

收缴管理制度改革试点有关事宜的通知》（财库200251号）

有关规定执行。中国资产评估协会支出按其履行职能需要核

拨。 四、中国资产评估协会应严格执行规定的收费项目和标

准，并自觉接受价格主管部门、审计部门的监督检查。 五、

上述规定自发布之日起执行。《国家发展改革委关于注册资

产评估师执业资格珠宝评估专业科目考试收费标准及有关问

题的通知》（发改价格20041746号）同时废止。 国家发展改

革委 二00八年八月五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com